



## PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

### COTAÇÃO N.º 0235/2022

#### Mapa de Julgamento

**Fornecedor:**

**E J GONCALVES MORAIS - CNPJ: 23264941000138**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	006984	CADEIRA TIPO SECRETÁRIA COM RODÍZIO, COM BRAÇO EM COURVIN.	15	542,0000	8.130,00
2	008537	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER , COLORIDA.	2	3.997,0000	7.994,00
<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>					<b>16.124,00</b>

**Fornecedor:**

**G R DE AGUIAR CANDIDO - CNPJ: 41182177000133**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	008519	APARELHO DE SOM COM KARAOKE	2	888,2800	1.776,56
2	008422	CAMA SOLTEIRÃO (SALA AVD)	1	800,0000	800,00
3	006840	COMPUTADOR COMPLETO, PROCESSADOR CORE I3 8ª GERACAO, MEMÓRIA 4G DDR3,  ARMAZENAMENTO HD 500G, MONITOR 18" + TECLADO E MOUSE USB + NOBREAK 600VA	25	3.990,0000	99.750,00
4	008445	GUARDA ROUPA 4 PORTAS	1	700,0000	700,00
5	004699	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP DESKJET LNK ADVANTAGE 2376  IMPRESSORA, COPIADORA E SCANNER	1	423,6600	423,66
6	005105	LONGARINA DE 03 LUGARES COM ASSENTO E ENCONSTO EM POLIPROPILENO	27	630,0000	17.010,00
7	008142	MICROFONE CONDENSADOR SEM FIO USB	2	560,0000	1.120,00
8	008394	PROJETOR 1000 LUMENS WVGA COM HDMI, USB, AV, VGA E SD CARD	1	977,4000	977,40
9	003017	QUADRO BRANCO - ESPECIFICAÇÕES: MATERIAL: CHAPA DE FIBRA BRANCA RESINADA  COM MOLDURA EM ALUMÍNIO - MEDIDA: 120X300CM.	4	490,0000	1.960,00
10	008489	SOFÁ DE 2 LUGARES	1	1.000,0000	1.000,00
11	008495	TABLET QUAD CORE ANDROID 4.4 KIT KAT DUAL CâMERA WI-FI TELA CAPACITIVA 7 POL. MEMÓRIA 8GB.	5	449,8200	2.249,10
<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>					<b>127.766,72</b>

**Fornecedor:**

**I L FIALHO JÚNIOR COMERCIO - CNPJ: 11063540000130**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	008437	FERRO DE ENGOMAR	1	119,0000	119,00
2	005021	SUORTE PARA TV	2	95,0000	190,00
<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>					<b>309,00</b>

**Fornecedor:**

**MARTINS DISTRIBUICAO E LOGISTICA EIRELI - CNPJ: 02614637000101**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	005937	BEBEDOURO ELÉTRICO DE COLUNA PARA GALÃO DE 20 LITROS BANDEJA REMOVÍVEL AJUSTÁVEL E FÁCIL DE LIMPAR, A BANDEJA PODE SER REMOVÍVEL, FACILITANDO SUA LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO. TRÊS MODOS DE TEMPERATURA NATURAL, FRIA OU GELADA: ESCOLHA AQUELA TEMPERATURA DA ÁGUA IDEAL PARA VOCÊ. PERFURADOR DE GALÃO REPONHA O GALÃO DE FORMA FÁCIL, RÁPIDA E DESCOMPLICADA - SEM DORES DE CABEÇA.	4	745,0000	2.980,00



**INSTITUTO VIDA E SAÚDE**  
Rua Hermete Silva, 49  
Centro - Santo Antônio de Pádua - RJ  
CEP: 28.470-000

2	008493	SUPORTE DE ESPELHO 1,70x0,62M BASE COM RODÍZIOS REMOVÍVEIS	2	745,0000	1.490,00
<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>					<b>4.470,00</b>

**Fornecedor:**

**MSI COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI - CNPJ:**

**29544048000142**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	008330	CAIXA DE SOM PORTÁTIL AMPLIFICADA	2	719,8000	1.439,60
2	008479	PISO EM EVA BLOCOS COM 1M2 X 15 MM - SALA DE GINÁSTICA ( MEDIDAS 9,57X6,30).	1	188,9000	188,90
3	008480	PISO EM EVA BLOCOS COM 1M2 X 15 MM - SALA DE PILATES ( MEDIDAS 5,16X7,6).	1	188,9000	188,90
4	008478	PISO EM EVA BLOCOS COM 1M2 X 15 MM - SALA DE REABILITAÇÃO FÍSICA ( MEDIDAS 10,26X7,6) .	1	188,9000	188,90
5	008511	VIDEOKÊ KARAOKÊ EZ 850 COM 2933 CANÇÕES C/PONTUAÇÃO	1	4.941,0000	4.941,00
<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>					<b>6.947,30</b>

<b>TOTAL GERAL ==&gt;</b>					<b>155.617,02</b>
---------------------------	--	--	--	--	-------------------

  
Inácio Soares de Souza  
Departamento de Compras  
Instituto Vida e Saúde